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OCHRANIACZE PISZCZELA I STOPY
EMPOWER - TOP KING

Cena 449,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8096

Model EMPOWER CREATIVITY

Marka Top King

Kod producenta TKSGEM-01GD

Płeć kobieta, mężczyzna

Opis produktu
OCHRANIACZE PISZCZELA I STOPY EMPOWER CREATIVITY TKSGEM-01GD TOP KING

Top King to marka uznana przez zawodników najwyższej rangi oraz przez prestiżowe gale na całym świecie. Top King to
przede wszystkim jakość, wytrzymałość, komfort w używaniu oraz bezpieczeństwo. Artur Kyshenko, Andy Souwer, Buakaw
Banchamek czy Gago Drago chętnie walczą używając sprzętu Top King. Te nazwiska w sportach uderzanych są największą
rekomendacją dla marki Top King.

TOP KING wprowadził nową, wizjonerską linię produktów, nazwaną “Empower Creativity”. Wprowadza ona rewolucyjny wzór
produktów i najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne, które przewyższą standardy przemysłowe i utorują drogę na
przyszłość dla produktów sportów walki. Ochraniacze piszczela i stopy TOP KING Empower Creativity zostały zaprojektowane
tak aby wytrzymać najcięższy trening. Wytworzone zostały z naturalnej skóry, co poprawia komfort użytkowania oraz
wytrzymałość produktu. Szeroki rzep powoduje dobre przyleganie, chroniąc przed kontuzjami.
 

Prezentowany ochraniacz na piszczel i stopę, stoi na najwyższej półce ochraniaczy, wyprodukowany został w Tajlandii. Solidnie
wykonany, w całości ze skóry naturalnej. Ochraniacze posiadają anatomicznie ukształtowany wkład co sprawia, że
perfekcyjnie dopasowują się do nogi, w wyniku czego idealnie chronią kości piszczelowe oraz stopę przed kontuzjami w trakcie
silnych kopnięć. Co więcej, dzięki swojej małej wadze, stają się niemal niezauważalne w trakcie treningu. Oznacza to nic
innego jak wygodę. Trudno wyobrazić sobie trening w ochraniaczach, które przeszkadzają nam w treningu.

Produkty tego rodzaju, tak zostały zaprojektowane, by chronić nie tylko piszczel, ale również mięśnie go okalające. Często na
początku przygody ze sportami, gdzie kopnięcie na udo jest podstawą, zdarza się, że kopnięcie nie “wchodzi” czysto
piszczelem, ale pod kątem, który doprowadza do urazu mięśni. Leczenie tego urazu jest często dłuższe, niż uszkodzenia
piszczeli. Dlatego tak bardzo korzystne jest rozwiązanie w tych ochraniaczach gwarantujące pełne bezpieczeństwo.

Trudno im cokolwiek zarzucić. Lekkie, wytrzymałe, gwarantujące bezpieczeństwo, bardzo wygodne. Jest to jeden z najbardziej
odpowiedzialnych zakupów, gdyż urazy podudzia są częstą przyczyną przerwy treningowej, co nie pozwala nam na regularne
postępy w treningu. Kupując tego rodzaju ochraniacz, inwestujesz w swoje zdrowie i postępy, poparte regularnością
treningów, a także komfortem psychicznym, że twoja noga jest bezpieczna. Sposób wykonania, gwarantuje nam, że tego typu
sprzęt będzie nam służył bardzo długo.
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